ydonem, Berardum, omnes infimulfeci tsus fimi- idem Albas dedit ei libras centum , et alias centum

ас-
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accommodavit . су Comet Adenulfus dcdit in civi-

täte illius de S. Urbano omnes illas, quos beatл me

moria domnus Dcßderins Abbas am eo concambia-

verat , cum omnibus eorum pertinencias in integro ,

tali lenore , ut próxima Pafchali feflivitatc

veniente , ufjue ad aliam Refurreclionem , &c. fi

Comes Adenulfus reddiderit centum libras &c. rcd-

dantur ex integro ipßfupradiüi homines : Si vero

ad pradiclum terminum eafdem lib -.is nan reddide

rit, per cartamlegaliterfcriptam , tcflibufque robo-

r.Uam amittat omnes homines jamdiclos cum omni

bus illorum pertinentes &c. & rtfutavit terram huic

monafierio pertinentem ,qua efiad Petramfcnptam,

quam paß mortem patris fui idem Comes ab hujus loci

dicione fubduxerat , Adveniente vero reddendi

fretti termino ab Oderißo Abbate Adenulfus Comes

conventus , ut fupradiHas libras Cafßnenfi сcenobio

redderet , fe non habere profejfus efi , unde has no

bis refiituere pojfct .

ТЫ\ о- rclatam vero quarumdam ecclefiarum do-

blatio. uationem, a Pandone Vcnafri comité cœnobioCaf-

fiueníi faâam , fubdit. cap. i f . Petrus: Sed, &

Tendus vir nobilis obtulit attic janño сcenobio eccle-

fiam S. Petrifubtut c.ißy%'im Murolu , S. Angelí , &

S. Martini fuprAcaflrum eundem , пес non olio fa

milias hominum , quorum nomina hte fuit : Afpra-

Tius cum familia fua (je. hos omnes cum univerfis

fubfiantiis fuis in hoc loco devotiffimus obtulit &c.

HaxTeudioblacio reperkur in regefto Petri Dia-

coui im. ¿¡6. fol. 134.

In nomine Domini nofiri Jefu Chrifli Dei eterni

anno ab incarnatione ejufdem milkfimo nonageßmo

quarto, fecunda indiccionc . Temporibus domniVr-

bani Papa menfeJanuarii nono Kai. Februarii . Ego

Teudo Domnus Сafirorum Scalcula С Murali,

quam & aréis Vuoiini, divina compunñus clemen

cia ojfero , <& trado pro redempeione anima mea ,

& Hxoris mea Maria , Qt animas parentum mearum

beati Benedicti quod fitumeß in caßro Сafino ubi

nunc pracfi domnus Oderifius venerabilis Abbas,

unam cccleßam S. Petri cum omnibus fuis pertinen-

ciis , & alia ecclefia S. Angeli , & ecclefia S. Mar

tini , cum omnibusfuis pertinenciis in manibus domini

uimici Presbiteri , & domni Prudenti . Prima ec*

elefia S. Petri eft fubtus caßro Murolu . Alii antem

dua ecclefia funt in monte fuprafcripti Muroli , as

autem dono , efr trado cum fuis omnibus qua modo

tenet , & teuere debet in monafierio Ca(finenfi tra-